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“Piękne umysły spotykają się”

 Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli zaprasza dyrektorów szkół, pedagogów,
nauczycieli  na  konferencję  pn.  “Piękne  umysły  spotykają  się”,  która  odbędzie  się   10
kwietnia br. w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.
 Konferencję objął patronatem marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas.

 Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli zaprasza dyrektorów szkół, pedagogów,
nauczycieli  na  konferencję  pn.  “Piękne  umysły  spotykają  się”,  poruszającą  problem
dostrzegania  uzdolnień,  ich  diagnozowania  i  rozwijania.  Konferencję  objął  patronatem
marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas.

 Spotkanie odbędzie się 10 kwietnia br. w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. 
 Konferencja  wpisuje  się  w  priorytety  Ministerstwa  Edukacji  i  Nauki  oraz  Kuratorium
Oświaty w województwie świętokrzyskim. Dotyczą one rozwijania uzdolnień i podnoszenia
atrakcyjności kształcenia w szkołach i placówkach.

 W pierwszej części seminarium będzie można wysłuchać wykładów m.in.: Lidii Pasich i
Krzysztofa  Łysaka  z  ŚCDN  o  badaniach  PISA  (Program  Międzynarodowej  Oceny
Umiejętności Uczniów), Małgorzaty Taraszkiewicz na temat “Wspierania talentów uczniów
w szkole” czy Barbary Jamróz i Janiny Rzepy o “Pomysłach na rozwijanie uzdolnień”.

 Druga część poświęcona będzie podsumowaniu trzech edycji projektu “Taki jak Mozart”,
wspierającego  i  rozwijającego  zdolności  uczniów.  Zaprezentowane  zostaną  również
założenia i filozofia programu “Szkoła Pięknych Umysłów”- certyfikat dla szkół w zakresie
wspierania i rozwijania talentów dzieci i młodzieży.

 Wśród  gości  konferencji  będą  uczestnicy  wizyty  studyjnej  programu  LLP  Arion
organizowanej  przez  ŚCDN  pod  hasłem  „Jak  wspierać  nauczyciela  XXI  wieku?”  oraz
nauczyciele Wileńskiej Szkoły Średniej.

 Początek konferencji “Piękne umysły spotykają się” o godz. 10.00.
 Zgłoszenia przyjmowane są do 7 kwietnia pod nr tel. 041 362 45 48.


